РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»
      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 24 сентября 2013 года № 109
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»   от 17.04.2013 г. №43а «Об утверждении Положения

о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции  РМЭ  №288/06, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п.6.1.,6.3. Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация МО «Шелангерское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации МО «Шелангерское сельское поселение» от 17.04.2013.г. №43а:
1.1. в наименовании, пункте 1.1 Постановления, наименовании, пункте 1 Положения слова «на работу, на должность» заменить словами «на работу на должность», слово «супруги» заменить словами «своих супруги»;

1.2. пункт 2 Постановления и приложение 2 к Постановлению признать утратившим силу;
1.3. в пункте 5 Положения слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Васильеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»                                        Васильева Р.И.